cante, in proximo concedam naturae. Cum vero divina quod
dispoeuil prudentia super te adimpleverit . . .Gubernantis
omnia auxiIiumprotinusinvoca,et . . .tibioptatum prsestahit

idiuni". . . .Quibus Rex auditis, vehementer ex intimis

; factua medullis, oratione
pariter

et benedictione petita,

isdiutiusperfusus lachrvmis, abiil tristis. Apparatistamen
ex famuli Omnipotentu Deijussu magnifice legatis, Romam
(quemadmodum edoctus fuerat) misit; quod petiit ex voto

absque ulla int.
rcapedine .1 venerabili Papa irapetravit ....

2i>3

Non multo post igitur vir Dei Njcotus, corporis attactus

languore, et hoc perindies ingravescente. . . .postquam se

Dominici corporis ac sanguinis participatione munivit (pacem

propriis commendans oviculis, ac multis quibus animae salus

assequitur in communi exhortamine prolatis), suo in Omni-

potentis Dei misericordia contradito spiritu, inter ipsa psal-
modiarum et oraminum verba, alacris sanctam caelo animani

reddidit. . . .Venerabile vero corpus ejus in sua, cum ouini di-

ligentia, tumulatum est Ecclesia.

Jam vero Phoebo signorum tecta remenso,
Cursu biseno, revoluto septies anno,
Protinus in fabrica majori condita Templa

a religiosissimis amplificata sunt mortalibus. Unde res ex-

petebat opportuna, servi Dei corpusculum alias in eadem
Ecclesia transferendum ; quod devotissime excubiis, orationi-

bus, ac jejuniis est inde levatum ; et eximie ad Aquilonarem
ejusdem Ecclesia? altaris partem, idoneo satis loco, constitit

reconditum. . . .

<£.

[John de Tinmouth's e "Historia Aurea" Book XXI. f
Chap. 63,

64, 65. MSS.K Lambeth 12. ff. 88. 89.; MSS. Bodleian Library,

Boilley 240.]

Furr quidam Rex Occidentalium Anglorum ac Cantiae

nomine Eldulphus, egregiae magis liberalitati studens quam
mundanas serviens cupiditati. . . .Dns autem, cum sit ex-

celsus, humilia respiciens, et alta a longe cognoscens, ejus

opera respexit, eique filium dedit nomine Neotum.
Hie itaq,NEOTUs, regali prosapia ortus, transactis infantiae

annis, literis ac moribus traditur infbrmandus. . . .Cum enim

militares tetigisset annos, seculari noluit implicari militia;

sed potius temperaliter eligens abjectus esse in domo De^
sui quam in regio gloriari palatio, in Glastoniensi Coenobio,

sub Dunstano Abbate, Monachus effectus est; in brevique

e This extract has been made from Tinniouth's Epitome, rather than from

the antient authority MS. Cotton Claud. A. V.; as being more compendious,

although (as far it goes) expressed nearly in the same words.